
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  11  ”  серпня  2015 року                                  № 435 
 
 
  
 

Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради 
від 22 лютого 2007 року № 245  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву Дзядуха Василя 
Онисимовича про визнання таким, що втратило чинність рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 22 лютого 2007 року 
№ 245 «Про переведення квартири № 75 по вул. Героїв Сталінграда, 14                      
до категорії нежитлових», виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 лютого 2007 року № 245 «Про 
переведення квартири № 75 по вул. Героїв Сталінграда, 14 до категорії 
нежитлових». 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


